Приложение № 1 к Договору поставки

№  -__________________ 2019г.

Спецификация № 1
к Договору поставки № - _________________________  2019г.

г. Новосибирск                                                                                                           «  »     2019г.

ООО «Сибстекло», именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице Геращенко Сергея Владимировича, Первого заместителя Генерального директора АО «Завод «Экран» - управляющей организации ООО «Сибстекло», действующего на основании Генеральной доверенности № СС1319 от 22.01.2019, с одной стороны, и __________________________, в лице ______________________________________________, действующего на основании __________________, именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны, совместно именуемые как Стороны, отдельно – Сторона, заключили настоящую Спецификацию:

1. Стороны устанавливают следующие параметры поставки:

	№ п/п
	Наименование

Товара
	Единица измерения
	Цена за единицу измерения (руб.), в т.ч.  НДС – 20 %.

	1
	Пленка т/у (отходы) из первичного сырья
	кг

	2
	Пленка-стрейч (отходы)
	кг

	3
	МКРы, мешки б/у (отходы полипропилена)
	кг

	4
	Лента полипропиленовая (отходы)
	кг

2. Отгрузка Товара производится со склада Поставщика расположенного по адресу:                 г. Новосибирск, ул. Даргомыжского 8-а.

3. Вывоз Товара осуществляется силами Покупателя и за его счет.

4. Отгрузка производится партиями по мере накопления (примерно 1 500,00 кг.).

5. Настоящая Спецификация вступает в силу с момента подписания ее Сторонами и является неотъемлемой частью Договора поставки № - ___________ 2019г.

Поставщик:                                                                              Покупатель:

ООО «Сибстекло»
______________________ Геращенко С.В.                               ___________________
М.П.                                                                                                     М.П.